Prestação de Serviços de blog e Gestão de Conteúdo Digital para dispor e cobrir, 
atendendo as demandas de publicidade dos atos oficiais da Câmara Municipal de 
Cândido Sales, com cobertura fotográfica, redação de notícias e conteúdo educativo. 

Valor Global Estimando: R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais). 

2 – DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS/FORNECIMENTO DE MATERIAIS 
Em observância aos princípios da economicidade, somente serão aceitas as propostas cujos 
todas as despesas e custos diretos e indiretos relacionados à execução do contrato, 
inclusive aquelas decorrentes de impostos, seguros e encargos sociais estejam integrados